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90.451 3270

90.451 Ilanz–Obersaxen

Winter: Vom 14 Dezember 2008–13 April 2009

Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Lieptgas
Flond, vitg
Valata (Obersaxen)
Surcuolm, posta
Obersaxen Affeier, Post
Obersaxen Meierhof, Talsation
Obersaxen Meierhof, Post
Obersaxen, Giraniga
Obersaxen, Friggahüs Æ

ì

157
197
227

U

U

101

566
327

357
407
477
507

537

577
028
098

U

U

1

567
328

358
408
478
508
548
019
039
059
109
179

3

à

568
329

359
409
479
509
549
0110
0310
0510
1010
1710

5

à

569
3210

3510
4010
4710
5010
5410
0111
0311
1711
2311
3011

"+

"+

7

à

3510
4010
4710
5010
5410
0111
0311
0511
1011
1711

",

",

9

à

5610
3211

3511
4011
4711
5011
5411
0112
0312
0512
1012
1712

T

T

11

à

0012
0512
1212
1512
1912
2612
2812
3012
3512
4212

R

R

13

à

4512
4912
5212

R

R

13

Winter: Vom 14 Dezember 2008–13 April 2009

Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Lieptgas
Flond, vitg
Valata (Obersaxen)
Surcuolm, posta
Obersaxen Affeier, Post
Obersaxen Meierhof, Talsation
Obersaxen Meierhof, Post
Obersaxen, Giraniga
Obersaxen, Friggahüs Æ

5612
3213

3513
4013
4713
5013
5413
0114
0314
0514
1014
1714

15

5614
3215

3515
4015
4715
5015

5315

5715
0216
0916

R

R

17

3515
4015
4715
5015
5415
0116

0516
1016
1716

T

T

19

4815
5215
5415

R

R

105

5616
3217

3517
4017
4717
5017

5317

5717
0218
0918

R

R

21

3517
4017
4717
5017
5417
0118

0518
1018
1718

T

T

23

4817
5217
5417

R

R

107

5617
3218

3518
4018
4718
5018
5418
0119

0519
1019
1719

25

5618
3219

3519
4019
4719
5019

5319

5719
0220
0920

V

V

901

Winter: Vom 14 Dezember 2008–13 April 2009

Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Lieptgas
Flond, vitg
Valata (Obersaxen)
Surcuolm, posta
Obersaxen Affeier, Post
Obersaxen Meierhof, Talsation
Obersaxen Meierhof, Post
Obersaxen, Giraniga
Obersaxen, Friggahüs Æ

4320
4820
5520
5820
0221
0621

0721

"-

"-

903
n6C

à

à

à

à

à

4320
4820
5520
5820
0121
0721

1121
1521
2221

".

".

219

à

à

à

à

à

à

à

5919
4120

5920
4121

4521
5021
5721
0022
0222
0522

0922
1222
2022

905
n6C

à

à

à

à

à

à

à

Obersaxen, Friggahüs
Obersaxen, Giraniga
Obersaxen Meierhof, Post
Obersaxen Meierhof, Talsation
Obersaxen Affeier, Post
Surcuolm, posta
Valata (Obersaxen)
Flond, vitg
Lieptgas
Ilanz, Plazza Cumin
Ilanz, Bahnhof/Post Æ

Ilanz
Chur 920 Æ

Ä

106
166
206

256

296
326
366
466
476

U

U

2

536
347

U

U

237
277
317

U

U

102

107
167
207

257

297
327
367
467
477

U

U

4

307
367
407

457
537
577
008
048
148
158

V

V

6

248
029

308
368
408

458
538
578
009
049
149
159

8

249
0210

309
369
409

459
539
579
0010
0410
1410
1510

10

2410
0211

3010
3610
4010

4510
5310
5710
0011
0411
1411
1511

T

T

12

2411
0212

1011
1611
2011

2511
3311
3711
4011
4411
5411
5511

R

R

14

2412
0213

5312
5712
0113

R

R

104

3012
3612
4012

4512
5312
5712
0013
0413
1413
1513

T

T

16

Reihenfolge der Haltestellen:
Ilanz: Bahnhof/Post, Plazza Cumin, 
Obertor, Sogn Martin
Lieptgas
Flond: vitg, Platta Lada
Valata
Surcuolm: posta
Obersaxen: Cavrida, Egga, Affeier 
Post, Chummenbüel, 
Obersaxen Meierhof: Post
Obersaxen: Tobel, Tusen Abzw, 
Giraniga, St. Josef, Grosstobel, 
Tschappinahüs, Tschappina, 
Friggahüs

Schultage:
15 Dez-19 Dez 08
5 Jan-20 Feb 09
2 März-9 Apr 09

ä  Nicht alle Kurse
â  058 453 24 01

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Surselva
7130 Ilanz 
â     058 453 24 01
FAX 058 667 38 70
surselva@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Montag–Freitag an Schultagen
", Samstag, Sonntag und allgemeine 

Feiertage, sowie Montag–Freitag 
während der Schulferien

"- Täglich ohne Freitag sowie 26 Dez, 
2 Jan, 10 Apr

". Freitag vom 19 Dez–3 Apr ohne 26 
Dez, 2 Jan

6C Rufbus/CasaCar mit Spezialtarif; 
Reservation bis spätestens 1 Std. 
vor Abfahrt unerlässlich; 
Reservation von 08.00-20.30 Uhr 
unter der Gratistelefonnummer               
â  0800 799 799
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90.451,90.4513271

90.451 Obersaxen–Ilanz

Winter: Vom 14 Dezember 2008–13 April 2009

Obersaxen, Friggahüs
Obersaxen, Giraniga
Obersaxen Meierhof, Post
Obersaxen Meierhof, Talsation
Obersaxen Affeier, Post
Surcuolm, posta
Valata (Obersaxen)
Flond, vitg
Lieptgas
Ilanz, Plazza Cumin
Ilanz, Bahnhof/Post Æ

Ilanz
Chur 920 Æ

Ä

4012
4612
5012

5512

5912
0213
0613
1613
1713

R

R

18

2413
0214

3014
3614
4014
4214
4514
5314
5714
0015
0415
1415
1515

20

2415
0216

3016
3616
4016

4516
5316
5716
0017
0417
1417
1517

22

2417
0218

3017
3617
4017

4517
5317
5717
0018
0418
1418
1518

24

2418
0219

3018
3618
4018

4518
5318
5718
0019
0419
1419
1519

V

V

26

2419
0220

4019
4619
5019

5219
5619
0020
0220
0620
1620
1720

902
n6C

å

å

å

å

å

å

å

å

2420
0421

Reihenfolge der Haltestellen:
Ilanz: Bahnhof/Post, Plazza Cumin, 
Obertor, Sogn Martin
Lieptgas
Flond: vitg, Platta Lada
Valata
Surcuolm: posta
Obersaxen: Cavrida, Egga, Affeier 
Post, Chummenbüel, 
Obersaxen Meierhof: Post
Obersaxen: Tobel, Tusen Abzw, 
Giraniga, St. Josef, Grosstobel, 
Tschappinahüs, Tschappina, 
Friggahüs

Schultage:
15 Dez-19 Dez 08
5 Jan-20 Feb 09
2 März-9 Apr 09

ä  Nicht alle Kurse
â  058 453 24 01

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Surselva
7130 Ilanz 
â     058 453 24 01
FAX 058 667 38 70
surselva@postauto.ch
www.postauto.ch

6C Rufbus/CasaCar mit Spezialtarif; 
Reservation bis spätestens 1 Std. 
vor Abfahrt unerlässlich; 
Reservation von 08.00-20.30 Uhr 
unter der Gratistelefonnummer               
â  0800 799 799

90.451 Ilanz–Obersaxen

Sommer: Vom 14 April-12 Dezember 2009

Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Lieptgas
Flond, vitg
Valata (Obersaxen)
Surcuolm, posta
Obersaxen Affeier, Post
Obersaxen Meierhof, Post
Obersaxen, Giraniga
Obersaxen, Friggahüs Æ

ì

157
197
227

U

U

101

566
327

357
407
477
507

537
577
028
098

U

U

1

567
328

358
408
478
508
548
019
059
109
179

3

568
329

359
409
479
509
549
0110
0510
1010
1710

5

569
3210

3510
4010
4710
5010
5410
0111
1711
2311
3011

"+

"+

7

3510
4010
4710
5010
5410
0111
0511
1011
1711

",

",

9

5610
3211

3511
4011
4711
5011
5411
0112
0512
1012
1712

T

T

11

0012
0512
1212
1512
1912
2612
3012
3512
4212

R

R

13

4512
4912
5212

R

R

103

5612
3213

3513
4013
4713
5013
5413
0114
0514
1014
1714

15

3515
4015
4715
5015

5315
5715
0216
0916

R

R

17

Sommer: Vom 14 April-12 Dezember 2009

Chur 920
Ilanz Æ

Ilanz, Bahnhof/Post
Lieptgas
Flond, vitg
Valata (Obersaxen)
Surcuolm, posta
Obersaxen Affeier, Post
Obersaxen Meierhof, Post
Obersaxen, Giraniga
Obersaxen, Friggahüs Æ

3515
4015
4715
5015
5415
0116
0516
1016
1716

T

T

19

5614
3215

4815
5115
5415

R

R

105

5616
3217

3517
4017
4717
5017

5317
5717
0218
0918

R

R

21

3517
4017
4717
5017
5417
0118
0518
1018
1718

T

T

23

4817
5117
5417

R

R

107

5617
3218

3518
4018
4718
5018
5418
0119
0519
1019
1719

25

5618
3219

3519
4019
4719
5019

5319
5719
0220
0920

V

V

901

4320
4820
5520
5820
0021
0621
1021
1221
1821

"-

"-

903
n6C

à

à

à

à

à

à

à

4320
4820
5520
5820
0021
0621
1021
1221
1821

[

[

219

à

à

à

à

à

à

à

5919
4120

5920
4121

4521
5021
5721
0022
0222
0822
1222
1422
2022

".

".

905
n6C

à

à

à

à

à

à

à

Reihenfolge der Haltestellen:
Ilanz: Bahnhof/Post, Plazza Cumin, 
Obertor, Sogn Martin
Lieptgas
Flond: vitg, Platta Lada
Valata
Surcuolm: posta
Obersaxen: Cavrida, Egga, Affeier 
Post, Chummenbüel
Obersaxen Meierhof: Post
Obersaxen: Tobel, Tusen Abzw., 
Giraniga, St. Josef, Grosstobel, 
Tschappinahüs, Tschappina, 
Friggahüs

Schultage:
14 April-24 Apr 09
11 Mai-26 Juni 09
17 Aug-9 Okt 09
26 Okt-11 Dez 09

q  Im Sommer: Erhöhte 
Transportkapazität für Velos. 
Keine Mitnahmegarantie

ä  Nicht alle Kurse
â  058 453 24 01

"+ Montag–Freitag an Schultagen
", Samstag, Sonntag und allgemeine 

Feiertage sowie Montag–Freitag 
während der Schulferien

"- Täglich ohne Freitag
". Freitag, Samstag ohne 1 Aug
6C Rufbus/CasaCar mit Spezialtarif; 

Reservation bis spätestens 1 Std. 
vor Abfahrt unerlässlich; 
Reservation von 08.00-20.30 Uhr 
unter der Gratistelefonnummer                     
â  0800 799 799
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90.451,90.461 3272

90.451 Obersaxen–Ilanz

Sommer: Vom 14 April-12 Dezember 2009

Obersaxen, Friggahüs
Obersaxen, Giraniga
Obersaxen Meierhof, Post
Obersaxen Affeier, Post
Surcuolm, posta
Valata (Obersaxen)
Flond, vitg
Lieptgas
Ilanz, Plazza Cumin
Ilanz, Bahnhof/Post Æ

Ilanz
Chur 920 Æ

Ä

106
166
206
256

296
326
366
466
476

U

U

2

536
347

U

U

237
277
317

U

U

102

107
167
207
257

297
327
367
467
477

U

U

4

357
417
457
507
587
028
058
098
198
208

V

V

6

248
029

548
578

32

408
468
508
558

598
029
069
169
179

8

249
0210

549
579

34

409
469
509
559

599
0210
0610
1610
1710

10

2410
0211

5410
5710

T

T

36

4010
4610
5010
5510

5910
0211
0611
1611
1711

T

T

14

2411
0212

1011
1611
2011
2511
3311
3711
4011
4411
5411
5511

R

R

14

2412
0213

Sommer: Vom 14 April-12 Dezember 2009

Obersaxen, Friggahüs
Obersaxen, Giraniga
Obersaxen Meierhof, Post
Obersaxen Affeier, Post
Surcuolm, posta
Valata (Obersaxen)
Flond, vitg
Lieptgas
Ilanz, Plazza Cumin
Ilanz, Bahnhof/Post Æ

Ilanz
Chur 920 Æ

5312
5712
0113

R

R

104

3512
4112
4512
5012
5812
0213
0513
0913
1913
2013

T

T

16

2413
0214

4012
4612
5012
5512

5912
0213
0613
1613
1713

R

R

18

3514
4114
4514
5014
5814
0215
0515
0915
1915
2015

20

2415
0216

3516
4116
4516
5016
5816
0217
0517
0917
1917
2017

22

2417
0218

3517
4117
4517
5017
5817
0218
0518
0918
1918
2018

T

T

24

2418
0219

4017
4617
5017
5517

5917
0218
0618
1618
1718

R

R

26

3518
4118
4518
5018
5818
0219
0519
0919
1919
2019

V

V

28

2419
0220

4019
4619
5019
5219
5619
0020
0220
0620
1620
1720

902
n6C

å

å

å

å

å

å

å

å

à

2420
0421

Reihenfolge der Haltestellen:
Ilanz: Bahnhof/Post, Plazza Cumin, 
Obertor, Sogn Martin
Lieptgas
Flond: vitg, Platta Lada
Valata
Surcuolm: posta
Obersaxen: Cavrida, Egga, Affeier 
Post, Chummenbüel
Obersaxen Meierhof: Post
Obersaxen: Tobel, Tusen Abzw., 
Giraniga, St. Josef, Grosstobel, 
Tschappinahüs, Tschappina, 
Friggahüs

Schultage:
14 April-24 Apr 09
11 Mai-26 Juni 09
17 Aug-9 Okt 09
26 Okt-11 Dez 09

q  Im Sommer: Erhöhte 
Transportkapazität für Velos. 
Keine Mitnahmegarantie

ä  Nicht alle Kurse
â  058 453 24 01

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Geschäftsstelle Surselva
7130 Ilanz 
â     058 453 24 01
FAX 058 667 38 70
surselva@postauto.ch
www.postauto.ch

6C Rufbus/CasaCar mit Spezialtarif; 
Reservation bis spätestens 1 Std. 
vor Abfahrt unerlässlich; 
Reservation von 08.00-20.30 Uhr 
unter der Gratistelefonnummer                     
â  0800 799 799

90.461 Tavanasa-Breil/Brigels – Breil/Brigels

Chur 920
Tavanasa-Breil/Brigels Æ

Disentis/Mustér 920
Tavanasa-Breil/Brigels Æ

Tavanasa-Breil/Brigels,staziun
Danis, vitg
Dardin, Patnasa
Dardin, vitg
Breil/Brigels, posta
Breil/Brigels, Punt d' Ual
Breil/Brigels, S. Giacun Æ

ì

455
086

336
356
386
406
476

R

R

1

116
067

U

U

456
087

157
177
207
227
297
307
317

U

U

3
387
407
437
457
527
537
587

"+

"+

101

566
467
457
088

108
128
158
178
248

5

567
468

508
528
558
578
049
059
109

7

568
469
459
0810

1010
1210
1510
1710
2410
2510
3010

9

569
4610
4510
0811

3011
3211
3511
3711
4411
4511
5011

"+

"+

103

5610
4611

5011
5211
5511
5711
0412
0512
1012

11

4511
0812

5611
4612

5512
5712
0013
0213
0913

13

5612
4613
4513
0814

1014
1214
1514
1714
2414
2514
3014

15

4514
0815

5614
4615

0016
0216
0516
0716
1416
1516
2016

17

Chur 920
Tavanasa-Breil/Brigels Æ

Disentis/Mustér 920
Tavanasa-Breil/Brigels Æ

Tavanasa-Breil/Brigels,staziun
Danis, vitg
Dardin, Patnasa
Dardin, vitg
Breil/Brigels, posta
Breil/Brigels, Punt d' Ual
Breil/Brigels, S. Giacun Æ

4515
0816

5615
4616

5516
5716
0017
0217
0917
1017
1517

19

4516
0817

1017
1217
1517
1717
2417
2517
3017

R

R

21

5616
4617

5017
5217
5517
5717
0418
0518
1018

R

R

23

4517
0818

1018
1218
1518
1718
2418
2518
3018

T

T

223

5617
4618

5018
5218
5518
5718
0419
0519
1019

R

R

25

4518
0819

1019
1219
1519
1719
2419
2519
3019

T

T

225

5618
4619

5019
5219
5519
5719
0420
0520
1020

",

",

27




